KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 3 (15) Grudnia. — Rok 1852.

№ 333.

Jutro, ŚŚ. Albiny, Antoniny i Adelajdy.

Nabożeństwo żałobne po J. C. W. W. Xięciu MAXYMILJANIE *Leuchtenbergskim*, odprawione zostało w Kościele S. MICHAŁA w *Munich* d. 24 Listopada. Królowie JJMOŚĆ MAXYMILJAN i LUDWIK, Królowe JJMOŚĆ MARJA i TERESA, JJ. KK. WW.